4.1 Zmluvná cena diela sa považuje na cenu maximálnu a nemennú, ktorá je platná 
a záväzná počas celej doby zhotoviteľa diela až do úplného a riadneho ukončenia diela. 

Celková čiastka bez DPH:                433.808,19 € 
DPH 20%:         86.761,64 € 
Celková zmluvná cena s DPH:    520.569,83 € 

(slovom: päťstodvadsaťtisícpäťstošesťdesiatdeväť eur osemdesiattri centov) 

2. Príloha č. 1 Zmluvy o dielo Výkaz výmer stavebných prác – položkovitý rozpočet stavby 
ponúknutý zhotoviteľom pri verejnej súťaži sa nahrádza novou Prílohou č. 1 Položkovitý 
ocenený výkaz výmer, ktorý tvorí prílohu č.